

Lillero ApS

Høve Stræde 17, 4550 Asnæs

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 05 02 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Lau Sass
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lillero ApS
Høve Stræde 17
4550 Asnæs

CVR-nr.: 41 05 02 25

Stiftet: 5. januar 2020

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lau Sass, Adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med handel og service vedr. campingplads, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.167.031 kr. mod 685.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.941 kr. mod -213.307 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud i år og har en negativ egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har støttet op om driften ved ikke at kræve udlån for 303 t.kr. indfriet før selskabet har likviditet dert tilsiger dette kan ske.

På baggrund heraf har selskabets ledelse aflagt regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.167.031	685.729
2 Personaleomkostninger	-791.736	-474.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.766	-410.231
Andre driftsomkostninger	-8.585	0
Driftsresultat	46.944	-198.619
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-14.688
Resultat før skat	46.941	-213.307
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.941	-213.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.307
Disponeret i alt	46.941	-213.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.542	584.394
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.542</u>	<u>584.394</u>
Deposita	42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>42.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.042</u>	<u>626.894</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.999	4.875
Tilgodehavender i alt	<u>30.999</u>	<u>4.875</u>
Likvide beholdninger	427.799	297.223
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.798</u>	<u>302.098</u>
Aktiver i alt	<u>852.840</u>	<u>928.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.908	90.908
Overført resultat	-96.392	-143.333
Egenkapital i alt	-5.484	-52.425
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	282.742	376.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.308	37.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.050	307.050
Anden gæld	136.130	164.782
Periodeafgrænsningsposter	97.094	95.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.324</u>	<u>981.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	858.324	981.417
Passiver i alt	852.840	928.992

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	90.908	69.974	160.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-213.307</u>	<u>-213.307</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.908	-143.333	-52.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.941</u>	<u>46.941</u>
	<u>90.908</u>	<u>-96.392</u>	<u>-5.484</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i år og har dermed tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har støttet op om driften ved ikke at kræve udlån for 303 t.kr. indfriet før selskabet har likviditet dert tilsiger dette kan ske.

På baggrund heraf har selskabets ledelse aflagt regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	783.663	457.748
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.313
Personaleomkostninger i øvrigt	4.097	13.056
	<u>791.736</u>	<u>474.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.